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İDARİ İNCELEME AMAÇLI DOSYA TESLİM TUTANAĞI

Aşağıda numaraları belirtilen… adet hasta dosyasını ……………………..…..……….  amacıyla teslim alıyorum. En kısa sürede dosyaların tamamını Arşive teslim edeceğim. Eksik teslim ettiğim dosyalarla ilgili olarak doğacak her türlü sorumluluğu kabul ediyorum.  
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	DOSYA NO.
	HASTANIN ADI SOYADI

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


TESLİM EDENİN




TESLİM ALANIN
Kaşesi, imzası





 Kaşesi, imzası:  





 




 Telefonu
 :








 İade Tarihi  
 :

İdari İnceleme Amaçlı Dosya Kullanımında;

1. Rapor Merkezi, Faturalama, Hasta Hakları, vb. idari birimlerden gelen dosya isteklerinde HBYS içerisinde Arşiv modülü üzerinden ‘İDARİ İNCELEME’ alanı seçilerek ve Açıklama alanına gerekçe girilerek yapılır. 

2. Arşiv’den teslim alınan dosyalar Arşiv modülü üzerinden kabul edilmelidir. 

3. İşi biten dosyalar en kısa sürede Arşive gönderilmelidir. Dosyaların tamamının veya bir kısmının iade edilmemesinden doğacak hukuki ve idari sorumluluk teslim alan kişiye aittir.

	Hazırlayan, imza
	Kontrol  Eden, imza
	Onaylayan, imza

	Bölüm Kalite Sorumlusu
	Kalite Yönetimi Direktörü
	Başhekim Yardımcısı

Kaliteden Sorumlu
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